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A

COLLECTION
OF

RECORDS &c.^*

I.

The Record of Cardinal Adriarts Oath of Fidelity to Henry VII.

for the Bishoprick ofBath and Wells.

HeNRICUS Rex, &c. Reverend, in Christo Patri Domino BOOK
Sylvestro Episcop. Wigorn. venerabili viro Domino Roberto

Sherbourn Ecciesiae Sancti PauH London, decano, nostris in Treat.

Rolls.

Romana curia oratoribus, ac Magistro Hugoni Yowng Sacrse

Theologiae Professori, salutem. Cum omnes et singuli Archi-

episcopi et Episcopi hujus nostri Inclyti Regni, quorum om-

nium nominationes, et promotiones, ad ipsas supremas digni-

tates, nobis attinent ex regali et peculiari quadam Prserogativa,

jureq; municipali, ac inveterata consuetudine, hactenus in hoc

nostro Regno inconcusse et inviolabiliter observata, teneantur

et astringantur, statim et immediate post impetratas Bullas

Apd&tolicas, super eorundem promotione ad ipsam nostram no-

minationem, coram nobis et in pragsentia nostra, si in hoc Reg-

no nostro fuerunt, vel coram Commissariis nostris, ad hoc suffi-

cieiiter et legittinle deputatis, si alibi moram traxerunt, non so-

lum palam, publice et expresse, totaliter cedere, et in manus

nostras renunciare omnibus, et quibuscunq; verbis, clausulis, et

sententiis in ipsis Bullis Apostolicis contentis, et descriptis, quas

sunt, vel quovis modo in futurum esse poterunt, praejudicialia,

sive damnosa, nobis, haeredibusq; de corpore nostro legittime

* The documents in this volume have been collated with such of the origi*-

nals as are to be found in the British Museum, or in the Lambeth Library,

and the correct readings received into the text.
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BOOK procreatis AngTiae regibus, Coronse aut Regno nostro, Juribus

vel consuetudinibus aut Prserogativis ejusdem Regni nostri, et

quoad hoc totaliter seipsos submittere et ponere in nostra bona

venia et gratia ; sed etiam juramentum fidelitatis et homagii ad

Sancta Dei Evangelia, per eosdem respective corporaliter taeta,

nobis facere et prsestare : Curaq; nos ob praeclara merita eximi-

asq; virtutes quibus Reverendissimum in Christo Patrem, Do-

minum Adrianum tituli Sancti Chrisogoni Presbyterum Car-

dinalem abunde refertum conspicimus, obq; diuturnum et fidele

obsequium per ipsum Cardinalem nobis factum et impensum,

eundem ad Ecclesias Batbon. et Wellen. invicem unitas nomi-

navimus et promovimus, qui idcirco et ob id quod in curia Ro-

mana continue moram trahit, non potest commode hujusmodi